

【オプトレ!】店頭通貨バイナリーオプション取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新取引説明書	旧取引説明書
店頭通貨バイナリーオプション取引のリスク等重要事項について	<p>12. お客様との取引から生じるリスクの減少を目的として、当社は当社の所定の金融機関、その他の業者等との間でカバー取引を行っております。</p> <p><カバー取引先> (省略) ・株式会社みずほ銀行 <u>(Mizuho Bank, Ltd.)</u> (省略)</p>	<p>12. お客様との取引から生じるリスクの減少を目的として、当社は当社の所定の金融機関、その他の業者等との間でカバー取引を行っております。</p> <p><カバー取引先> (省略) ・株式会社みずほコーポレート銀行 <u>(Mizuho Corporate Bank, Ltd.)</u> (省略)</p>
店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて 15. 権利行使価格の設定方法	<p>【レンジオプション】 権利行使価格については、取引開始時刻の直前の原資産価格を基準として、当該原資産の過去の価格変動を加味した上で、6本の権利行使価格(ラダー)から、上下2つの権利行使価格に挟まれた権利行使価格帯(レンジ)を設定します。 なお、レンジオプションの注文方法は、単一の権利行使価格帯(シングルレンジ)または複数の権利行使価格帯(ワイドレンジ)を選択可能です。 本取引説明書では、両注文方法を総称してレンジオプションといたします。</p>	<p>【レンジオプション】 権利行使価格については、取引開始時刻の直前の原資産価格を基準として、当該原資産の過去の価格変動を加味した上で、6本の権利行使価格(ラダー)から、上下2つの権利行使価格に挟まれた権利行使価格帯(レンジ)を設定します。 <u>(記載なし)</u></p>
店頭通貨バイナリーオプション取引に関する主要な用語	<p><u>シングルレンジ</u> レンジバイナリーオプションの注文方法。原商品をあらかじめ定めた複数の権利行使価格帯(レンジ)から1つ選択することができる注文方法のこと。</p> <p><u>ワイドレンジ</u> レンジバイナリーオプションの注文方法。原商品をあらかじめ定めた複数の権利行使価格帯(レンジ)から隣接する2つ以上選択することができる注文方法のこと。</p>	<p><u>(記載なし)</u></p> <p><u>(記載なし)</u></p>